W związku ze zmianą wskazaną w § 2, przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego jednemu projektowi, który w wyniku procedury odwoławczej 

uzyskał wymaganą liczbę punktów i spełnił wszystkie kryteria dopuszczające. Łączna maksymalna 

wartość dofinansowania powyższego projektu wynosi 2 499 192,85 zł (dwa miliony czterysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote i osiemdziesiąt pięć groszy).  

§ 4.  

Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona 

na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 5.